H. Judae et Israel (III R. XII—IV R. XVII). — II. 2° (g'). Destruction du culte de Baal (X, 18-36).

cor meum cum corde tuo? Et ait Jonadab: Est. Si est, inquit, da manum tuam. Qui dedit ei manum suam. At ille levavit eum ad se in currum: 16 dixitque ad eum: Veni mecum, et vide zelum meum pro Domino. Et imposuit in curru suo, 17 duxit in Samariam.

Et percussit omnes qui reliqui fuerant de Achab in Samaria usque ad unum, juxta verbum Domini, quod locutus est per Eliam.

18 Congregavit ergo Jehu omnem populum, et dixit ad eos: Achab coluit Baal parum, ego autem colam eum amplius. 19 Nunc igitur omnes prophetae Baal, et universos servos ejus, et cunctos sacerdotes ipsius, vocate ad me: nullus sit qui non veniat, sacrificium enim grande est mihi Baal: quicumque defuerit, non vivet. Porro Jehu faciebat hoc insidiosè, ut disperderet cultores Baal. 20 Et dixit: Sanctificate diem solèmnem Baal. Vocavítque, 21 et misit in universos terminos Israel, et venérunt cuncti servi Baal: non fuit residuus ne unus quidem qui non veniret. Et ingressi sunt templum Baal: et repleta est domus Baal a summo usque ad summum.

22 Dixitque his qui erant super vestes: Proferte vestimènta universi servis Baal. Et protulerunt eis vestes. 23 Ingressusque Jehu, et Jonadab filius Rechab, templum Baal, ait cultoribus Baal: Perquirite, et videte, ne quis forte vobiscum sit de servis Domini, sed ut sint servi Baal soli.

24 Ingressi sunt igitur ut facerent victimas et holocausta: Jehu autem paraparavit sibi foris octoginta

coeur avec ton cœur? » Et Jonadab répondit: « Il l'est ». « S'il l'est, repris-il, donne ta main ». Celui-ci lui donna sa main: alors Jéhu le fit monter auprès de lui dans son char, 16 et lui dit: « Viens avec moi, et vois mon zèle pour le Seigneur ». Et l'ayant mis dans son char, 17 il le conduisit à Samarie.

Or il tua tous ceux qui étaient restés d'Achab à Samaria, jusqu'au dernier, selon la parole que le Seigneur avait dite par Élie.

18 Ensuite Jéhu assemblea tout le peuple, et il leur dit: « Achab a honoré un peu Baal; mais moi je l'honorerais davantage. 19 Maintenant donc, appelez vers moi tous les prophètes de Baal, tous ses serviteurs et tous ses prêtres; qu'il n'y en ait aucun qui ne vienne; car c'est un grand sacrifice que je veux faire à Baal: quiconque y manquera, ne vivra plus ». Or, Jéhu faisait cela insidieusement pour perdre les adorateurs de Baal. 20 Et il dit: « Sanctifiez un jour solennel en l'honneur de Baal ». Et il y invita. 21 Il envoya donc dans tous les confins d'Israël, et tous les serviteurs de Baal vinrent, et il ne s'en trouva pas même un seul qui ne vint. Ainsi ils entrèrent dans le temple de Baal; et la maison de Baal fut remplie depuis une extrémité jusqu'à l'autre extrémité.